GRADOS, VEINTITRÉS MINUTOS, CERO UN SEGUNDO ESTE (N17°23´01" E) SE MIDE UNA DISTANCIA DE
VEINTISIETE METROS CON CERO CUARENTA Y SIETE MILÍMETROS (27.047M), HASTA LLEGAR AL PUNTO
NÚMERO UNO (1). CERRANDO DE ESTA MANERA EL POLÍGONO Y COLINDA POR ESTE LADO CON ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DE 50.00 M Y MANGLE.
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.53,079.92 (CINCUENTA Y TRES MIL SETENTA Y NUEVE BALBOAS CON NOVENTA
Y DOS)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

STARFISH,S.A. (RUC 412193-1-426092) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

1/2

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: